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VERIFICACIÓN DEL MÉRITO

9.08.12 AMmartes 10 junio 2025

NOMBRE DE LA

DENOMINACION DEL UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO R.M.U:

EXPERIENCIA SOLICITADA:

INSTRUCION FORMAL REQUERIDA:

PARTIDA:

CDP: OFICINAS TÉCNICAS

8 901.00SERVIDOR PUBLICO 2

AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES. / AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES. /
AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES.

PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES. / PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y
CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES. / PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE
IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES.

INSPECTOR SENIOR DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA DE OFICINA TÉCNICA

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOS

202404700000000550000000300051200000100000000-627/202404700000000550000000300051200000100000000-632/202404700000000550000000300051200000100000000-
633/202404700000000550000000300051200000100000000-635/202404700000000550000000300051200000100000000-636

304781

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA
INSTRUCCION

FORMAL
CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO ESTADO POSTULACION OBSERVACIONES

1 ACURIA CAVERO DOUGLAS RAUL 0918127044 SI SI Si pasa

2 AGUILAR MIRANDA LUIS FERNANDO 0922123666 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

3 AGUINSACA AGUINSACA CRISTIAN DARIO 1104117997 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

4 ALARCON RODRIGUEZ EDWIN SANTIAGO 0201888682 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

5 ALBARRACIN RAMIREZ MARJORIE ANDREA 0926601253 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

6 ALVARADO MECIAS NICOLE STEFANIA 0803465434 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

7 ALVAREZ INTRIAGO MAILIN KATHERINE 1350805816 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

8 ALVAREZ DE MESA CRISTIAN ROBERTO 1104354004 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

9 AMADOR RIOS DEBBIE PAMELA 0941151151 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

10 ANCHUNDIA VELIZ ARIANA ASTRID 1205710500 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

11 AQUINO SANCHEZ JOSSY SEBASTIAN 1725042822 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

12 ARIAS FAREZ EDWIN ANDRES 0706263787 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

13 ARMIJOS OVIEDO NATHALY ESTEFANÍA 0706560638 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

14 ASMAL MOLINA JONNATHAN MIGUEL 0106864143 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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15 AUCAY GARCIA IVAN PATRICIO 0941780553 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

16 AULLA OLIVARES HANDEL GUILLERMO 0924377872 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

17 AULLA VELASTEGUI DIEGO FABRICIO 0603451600 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

18 AVEIGA PARRA MARIA AUXILIADORA 0920821873 SI SI Si pasa

19 AVENDAÑO LOOR MAITTEE MILENA 1351366131 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

20 AYALA CUENCA ELIANA ELIZABETH 1105393282 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

21 BALLESTEROS MONTESDEOCA LISSETTE AZUCENA 0926227000 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

22 BECERRA ORDOÑEZ JOSE DARIO 1727608075 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

23 BENAVIDES MERA LADY GISELLA 0402037030 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

24 BETANCOURT MALDONADO LIZ IVANOVA 0705980852 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

25 BRAVO ARANA ANDRES RAMON 1250755400 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

26 BURBANO VISTIN ALEX SANTIAGO 0201862802 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

27 BURBANO ERAZO ESTEBAN JOSE 1004281851 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

28 BURGOS CERNA DANIA MARIBY 2300109622 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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29 BUSTOS MARCIAL CARLOS ALBERTO 1802940641 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

30 CABRERA PATINO DANNY GABRIEL 1900481019 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

31 CABRERA SANCHEZ SEGUNDO VICENTE 0917907198 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

32 CAGUANA REYES STEFANIA TANIA 0107424103 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

33 CAICEDO LOPEZ GONZALO JAVIER 0922494042 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

34 CALAHORRANO VILLAMARIN WENDY IVONNE 1721603064 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

35 CALAHORRANO NARVAEZ OSCAR FERNANDO 1707774749 SI SI Si pasa

36 CALDERON PACHECO ANIBAL NICOLAS 0944067560 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

37 CAMACHO VERDEZOTO GABRIELA JOHANNA 0201751864 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

38 CARBO ANCHUNDIA JENNY CAROLINA 1724280902 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

39 CARCHI BRITO KIMBERLY MAYLEE 0106456593 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

40 CARLOSAMA ANGAMARCA KARLA MISHELL 1004418263 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

41 CASTRO VELASCO ARLINE ELENA 0803419050 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

42 CEDEÑO CEDEÑO ERIKA VERONICA 1317444444 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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43 CEVALLOS ESPINOZA FERNANDO JOSE 1313404780 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

44 CHANGALOMBO CAJAS CRISTINA ELIZABETH 1002447280 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

45 CHAVEZ PIN MARIA DE LOS ANGELES 1316013265 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

46 COELLO BARRENO JAVIER FERNANDO 0603787615 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

47 COLOBON REALPE PAULINA JESSENIA 0804184711 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

48 CONDE PUNGUIL JOSELINE ILIANA 1600663890 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

49 CONTRERAS HELENO VICKY JOADAN 1250044318 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

50 CORDERO TIBAN FRANCISCO XAVIER 1753070596 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

51 CORONEL SILVERA ANDREA MAYBETH 1250069299 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

52 CORTES VALENCIA CELSO JAIR 0803202415 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

53 CUEVA BRICEÑO EVA FERNANDA 0706810702 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

54 CUICHAN JIMENEZ BYRON JONATHAN 1722669767 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

55 DIAZ COTACACHI LADY MISHEL 1004722656 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

56 DURAN CAZAR BRYAN ALEXANDER 1727908079 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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57 ERAS DIAZ PAUL FERNANDO 0706479748 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

58 ERIQUE PEREIRA RONALD DE JESUS 1723717946 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

59 ERREYES VEINTIMILLA PAUL ALEXANDER 0705275873 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

60 ESCALANTE VALVERDE VÍCTOR DANIEL 0106771421 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

61 ESCOBAR GALLARDO MARIA EMILIA 1723163661 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

62 ESTRADA VALDIVIEZO WILIAM ROLANDO 0202274213 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

63 FLORES NUÑEZ ANTONIO MAURICIO 1002735593 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

64 FLORES GUERRON ELENA RAQUEL 1805218953 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

65 FLORES YUNGA HUGO ANDRES 0103950846 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

66 FLORES ANRANGO  PAMELA ALEXANDRA 1003840657 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

67 FREIRE CEVALLOS GENESIS MADELAINE 1727262139 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

68 FUENTES ARROYO TANIA HAJAIRA 0850212895 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

69 GAGLAY MEZA FREDDY ROLANDO 0201836806 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

70 GAIBOR LALVAY BRAYAN GEOVANNY 1500793979 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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71 GALARZA ALAVA YASER FRANCOISE 1350665889 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

72 GALARZA RODRIGUEZ GARY GABRIEL 1312885294 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

73 GALARZA YANEZ NURK NAYELI 1722655972 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

74 GARCIA RAMIREZ EIQUEL 1757064918 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

75 GOMEZ NARANJO ODALIS DAYANA 1105635534 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

76 GONZALEZ ALVAREZ ASTRID JAMILETH 1207597863 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

77 GUACHALÁ ACOSTA KEELY YAMILEX 1003987599 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

78 GUAMAN QUINGATUÑA MARLON SANTIAGO 0202172292 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

79 GUAMANI CHUCURI HUGO RAMIRO 1803246873 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

80 GUARNIZO RIOFRIO MELANY NAYELI 1106028267 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

81 GUEVARA VINZA BRYAN MANUEL 0606165041 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

82 GUTIERREZ SALGUERO JONATHAN PATRICIO 0202106753 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

83 HEREDIA BUSTILLOS ERIKA NICOLE 1723874515 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

84 HERRERA TAMAYO NATALY LORENA 1207601418 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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85 HOYOS ZAMBRANO ELSA MARIA 1315071520 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

86 IBAÑEZ CUENCA BRYAN ALEJANDRO 1718321928 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

87 IZA UCHUBANDA JEFFERSON MARIO 0250132925 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

88 JARAMILLO CUEVA ALLAN ANDRES 1104042922 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

89 JARRO JARRO ANGELICA DAYANNA 0105921787 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO.

90 JUIÑA LAMIÑA GEOVANNY MAURICIO 1725092314 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

91 LAIME PALACIOS CARLOS ANDRES 0956765143 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

92 LANDI PAUCAR MARIA JOSE 1718435108 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

93 LASTRA SALAS ADRIAN GEOVANNY 1712301108 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

94 LATORRE CEVALLOS HEIDY GABRIELA 0605048362 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

95 LEMA MANCERO  CRISTHIAN RENATO 0604066373 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

96 LEMA RIVERA KERLYN STEFFANIA 0604698357 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

97 LENIS ARAGUNDI DAVID LEONEL 0927596031 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

98 LOPEZ PAREDES JOSSELYN MISHELL 2350621393 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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99 LOPEZ SANANAY MARIO HERNAN 0650052798 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

100 LOZANO VASQUEZ JENIFFER CHRISTINA 0503827651 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

101 LUCAS PACHAY JOSHUA STEVEN 1311779415 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

102 LUNA DE JESÚS  LALESKA DAYANA 1207083971 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

103 MACIAS VASQUEZ LUIS FERNANDO 2000109138 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

104 MACIAS BAZURTO EDISON EDUARDO 0802476499 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

105 MACIAS TULCAN MAURICIO ANTONIO 0930867726 SI SI Si pasa

106 MACÍAS ZAMBRANO DIANA KATHERINE 2300518368 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

107 MALDONADO ROJAS ANDRES DAVID 1150103727 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

108 MALDONADO BOCANCHO MERY MARITZA 0802354597 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

109 MARRETT QUIÑONEZ LUIS ENRIQUE 0803379619 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

110 MARTINEZ ACURIO LUIS ALFREDO 0503524050 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

111 MATIAS HERMENEJILDO GENESIS MELLANY 2450305152 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

112 MEDINA GUERRERO STEPHANIE LIZBETH 1804236295 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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113 MENDOZA TUÁREZ LIGIA DALINDA 1313083550 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

114 MESIAS MOSQUERA FATIMA GABRIELA 0929613057 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

115 MONCAYO ECHEVERRIA GISELLA MARIA 0912350881 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

116 MONTAÑO CADENA ROY JOSE 0705849040 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

117 MONTENEGRO CUMBANAMA CIELO ALEXANDRA 1400646442 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

118 MONTERO CRUZ ANDERSSON OMAR 1206705426 NO SI No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

119 MORCILLO VILLAROEL MARIA JOSE 0803714104 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

120 MORILLO CHIRIBOGA JOSE CAMILO 1105150088 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

121 NARANJO CASTILLO SEBASTIAN SALVADOR 0951970078 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

122 NARANJO CHUQUISALA MARCOS JOEL 0605351782 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

123 NARANJO GONZALEZ JUAN MARTIN 1312077454 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

124 NARVAEZ MORENO DAYANA LUCIA 0401814074 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

125 NARVAEZ VILEMA ELSA YOCONDA 0603859224 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

126 NOVILLO AYALA LINDA GUADALUPE 0605078781 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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127 OCHOA LITUMA YULEIXY LISBETH 0941392920 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

128 OJEDA BÁEZ LISZETH FERNANDA 1720899812 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

129 OLEAS OLEAS BARBARA ESTEFANIA 0604777888 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

130 ONOFRE CABRERA JHON ARIEL 1207066158 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

131 OVALLE ZAMBRANO DEAN DANIEL 1207544907 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

132 PANCHI ESPARZA BRYAN ALEXANDER 0604060145 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

133 PAREDES RODRIGUEZ KEVIN STEVEN 1311090482 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

134 PARRAGA PONCE KERLLY LISBETH 0930125067 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

135 PARRALES CARRIEL JULIANA ALEXANDRA 1206863829 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

136 PARRALES BARRETO WILPER DARIO 1312797440 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

137 PERALTA JIMENEZ ROGGER SAUL 0953082252 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

138 PESANTEZ GRANIZO SINDY YAJAYRA 1726877416 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

139 PINARGOTE MORA KERLY ANGIE 0941180903 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

140 PINEDA MORA JORGE EDUARDO 1104519150 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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141 PINTA VALDEZ KEVIN ANIBAL 0604985150 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

142 POMAQUIZA BALVOA LUIS FREDDY 0302450283 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

143 QUINDIGALLE VEGA NINA PACARI 0504166802 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

144 QUIÑONEZ VALDEZ JORGE ANTONIO 0914191341 SI SI Si pasa

145 QUIZHPE PIEDRA ROMMEL ANDRES 1105147944 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

146 RAMOS VELOZ FATIMA ROCIO 0650288947 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

147 REA VACA FAUSTO FERNANDO 1718803966 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

148 REASCO VILLAVICENCIO JARO GIUSEPPE 0804131555 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

149 REVILLA ROMERO ALEXANDER JAVIER 0706709268 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

150 REYES RAMIREZ RANDY RICHARD 2450309840 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

151 RIOS MOLINA LUIS ALBERTO 0706334455 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

152 RÍOS MATUTE PABLO ANDRÉS 0104703210 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

153 RIVERA AGUINSACA BRYAN ANDRES 1725240533 SI NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

154 RODRIGUEZ PINTO NORLIT LIVINGTON 0958692733 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.



Página 12 /15

VERIFICACIÓN DEL MÉRITO

9.08.12 AMmartes 10 junio 2025

NOMBRE DE LA

DENOMINACION DEL UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO R.M.U:

EXPERIENCIA SOLICITADA:

INSTRUCION FORMAL REQUERIDA:

PARTIDA:

CDP: OFICINAS TÉCNICAS

8 901.00SERVIDOR PUBLICO 2

AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES. / AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES. /
AGRONOMÍA, BIOLOGÍA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AMBIENTAL, ECOLOGÍA O AFINES.

PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES. / PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y
CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES. / PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE
IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES.

INSPECTOR SENIOR DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA DE OFICINA TÉCNICA

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOS

202404700000000550000000300051200000100000000-627/202404700000000550000000300051200000100000000-632/202404700000000550000000300051200000100000000-
633/202404700000000550000000300051200000100000000-635/202404700000000550000000300051200000100000000-636

304781

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA
INSTRUCCION

FORMAL
CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO ESTADO POSTULACION OBSERVACIONES

155 ROSALES TRIANA JURY JOSE 0919248492 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

156 RUIZ RODRIGUEZ CARLOS ADRIAN 0401496765 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

157 SABANDO CORREA ERICK ALFREDO 1205238833 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

158 SALAS CHAMORRO  LAURA ROSARIO 1150316790 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

159 SALAS MUJICA CRISTIAN HUMBERTO 0801791740 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO.

160 SANCHEZ CHANGO JANETH ALEXANDRA 2100504188 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

161 SANTANA MACIAS JOSE GABRIEL 1315116234 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

162 SANTOS SANTILLAN LOIZA ANGELINE 1250022736 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

163 SARMIENTO VALVERDE JHOMIRA ELIZABETH 1401320443 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

164 SILVA CHICAIZA EDWIN JAVIER 0603749847 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

165 SOLEDISPA LOOR MARIA JANETH 1309671822 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

166 SOLORZANO VARAS CARLOS ROQUE 0942122177 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

167 SUAREZ BRAVO FABRICIO DANIEL 0941055378 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

168 SUNTAXI GUALOTUÑA JONATHAN MAURICIO 1725919839 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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169 TABARES HOLGUIN JADIRA ISMENIA 0954534731 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

170 TAIPE MASAQUIZA CARMEN MARILYN 1600804841 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

171 TEJENA MOREIRA JOSSELYN KATHERINE 1314543131 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

172 TENETANA PEÑAFIEL JENIFFER LISSETH 0931105191 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

173 TOLEDO JIMENEZ FRANCISCO XAVIER 1900865922 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

174 TORRES MORALES JHONATHAN FERNANDO 1750568253 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

175 TORRES IBARRA KARLA VIVIANA 2200121982 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

176 TOURIZ TAMAYO JOSE MIGUEL 0925283053 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

177 TROYA CARRIEL MELANIE LISBETH 0951266634 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

178 TUTILLO SANCHEZ JORGE RICARDO 0919379404 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

179 UQUILLAS SALTOS JOSELYNE VIVIANA 0604438739 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

180 VACA VELIZ OSCAR JOAQUIN 1720127842 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

181 VACA NUÑEZ GALO ARTURO 0919696542 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

182 VALDIVIESO CASTRO CRISTIAN BLADIMIR 1600457301 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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183 VARGAS JIMÉNEZ FELIPE ELÍAS 2300402829 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

184 VASQUEZ POLANCO BRUNO RAUL 0917972440 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO.

185 VASQUEZ GUERRERO MERY MARIEL 2000121653 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

186 VASQUEZ ESCOBAR DANNY SANTIAGO 0922008875 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

187 VASQUEZ GUERRERO SHIREL NICOL 2000132239 NO SI No pasa INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO.

188 VEGA VEGA NANCY PATRICIA 1804936001 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

189 VELIZ ANGULO BRYAN ANDRES 0802870006 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

190 VERA PILAY JOSE VICENTE 1312389826 SI NO No pasa
EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

191 VERA MIÑO MARLY ISABEL 1204499626 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

192 VERGARA BERMEO KEVIN ADRIAN 0850962531 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

193 VISTIN VERA LENIN OSWALDO 0201611266 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

194 YACELGA BENAVIDES KEVIN DAVID 1004227086 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

195 YAGUAL CÁRDENAS ANDREA ROSALÍA 0929358166 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

196 YANEZ ALMAGRO GEOMARA MONSERRATH 0504554239 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO. | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
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197 ZAMBRANO ANDALUZ MADELEI JOMIRA 0957826118 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

198 ZAMBRANO ANDALUZ ANDREA XIOMARA 0958074890 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

199 ZAMBRANO QUITO EDGAR ELIESER 0924763931 SI SI Si pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

REPRESENTANTE DE LA UATH

MAYRA MONSERRATE SANCHEZ PISCO


